bona et cōsentanea voluntate credēs ut tan-
dē intelligat. Infidel[us] p[ro]p[ter] prius ē alienus.
auribus enim caret spiritualib[us]. nec gl[ori]am dei si-
ne habet. ¶ Laticū p[ro]p[ter] cātor sol[is] est vir-
desiderio in gutture vel vasis scārū medi-
tatōnū formis ad līaz et notulas libri mlti-
plicis nature. scripture et picture p[ro]p[ter] voces
numerōs affectōnū. ¶ Laticū eruditus ē
ipse deo p[ro]p[ter] se p[ro]p[ter] principal[is] et mīsterialis p[ro]p[ter] suos an-
gelos et scōs dāt cātica nūc leticie. nūc me-
sticie. nūc put vult ex vtroq[ue] t[er]p[er]a ut in vi-
atorib[us] resultet solatiū de q[uod] sunt q[uod] q[uod] q[uod]
verba sequentia. ¶ Primum vbulū solatiū et q[uod] q[uod]
gesimū p[ro]mū i ordine p[ro]cedētū vbi describit
solatiū. Et nota p[ro]p[ter] d[omi]nū vba s[ed] generalitate

Chomus tercius

Solatiū est mulcebris passio con-
surgens ex p[ro]ceptōe p[ro]iectōis obie-
cti p[ro]ueniētis cu[m] subiecto p[ro]ueniē-
ti. Vnde sic. Solatiū est p[ro]ceptio p[ro]ueniētis
cōiuncti. ¶ Solatiū sumit[us] ample ut se exten-
dit ad omnē potentia cognitivā. sensualē. si-
ronalē et intellectuale. ut dicim[us] deūz et an-
gelos et animalia delectari vel solatiari. ¶ So-
latiū ample diffinitū sicut habuit p[ro]p[ter] genere
passiōes. sic p[ro]p[ter] differētis suis reliq[ue] sumpsic.
ut h[ab]et tristiciās oīs positū ē q[uod] ē mulcebris
seu p[ro]ueniēs passio. Additū ē nomē p[ro]ceptō
nis seu apphēsiōis v[er]o apparētie. excluden-
do p[ro]p[ter] mor[bus] rez q[uod] omni penit[er] caret sensu ra-
tōe vel intellectu. ¶ Solatiū approbat[us] sū-
ptū ē gaudiū nō q[ui]lectūq[ue]. h[ab]et antierates
molestias et dolores p[ro]ueniēs ap[er]tō hoīez se
cu[m] manet ut i fletu sit solatiū. Unū illud Sol-
lanus miseri nūc mea fata senis. Hinc spūs
scitū d[omi]nū solator. et vgo maria solatrix mi-
seroz. dāte d[omi]nū fert. ¶ Solatiū surgit et p[ro]p[ter]
ceptōe dupl[es] p[ro]iectōis obiecti p[ro]ueniētis q[uod]
rū vna ē real. altera solū intētonal[is] seu spūa-
lis. ut in ratōe vel intellectu vel etiā i imagi-
tōne. Et fīm h[ab]et noīa solatiū generalis accepti
et oppositi doloris mltipl[is] fīm phos p[ro]ser-
tim stoycos variat. q[uod] ponit gaudiū nō nisi
i sensu seu motōe sensuali et reali. ¶ Solati-
um in nob[is] d[omi]nū sicut p[ro]p[ter] principale efficiēs et an-
gel[us] de celo sic subseruiēs et mīstrās opaf.
ut d[omi]nū apparuit christo angel[us] d[omi]nū celo confor-
tās eu. ¶ Solatiū q[ui]libet oris et amore. iō
q[uod] ē amor. tal[is] ē solatiū bonitas et finis. Unū
sic duas amicicias duo amores solatiū.
sicut duo solatia. ¶ Solatiū tēnū aīaler di-
abolū i star epicureoz opaf amor suisq[ue]